



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00055/2019
Data de Realização: 10/12/2019 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA 61.610.283/0001-88

Total do Fornecedor 221.581,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORD	Pacote	750,00	2,460000	1.845,000000	2,46

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M. FITA INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. INDICADA PARA ADERIR A UMA VARI	Rolo	750,00	2,220000	1.665,000000	2,22

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA MEDINDO 58 X 30, TERMO-SENSÍVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	Rolo	750,00	4,000000	3.000,000000	4,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TERMO SENSÍVEL COMPATÍVEL COM APARELHO DE ECG MARCA BIONET CARDIOCARE - EM BOBINA DE 216MM (L	Unidade	300,00	16,240000	4.872,000000	16,24

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA DIETA ENTERAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML. GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML (CRE	Peça	22.500,00	0,540000	12.150,000000	0,54

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TERMO SENSÍVEL COMPATÍVEL COM APARELHO DE	Unidade	300,00	8,790000	2.637,000000	8,79



Relatório de Vencedores

ECG MARCA ALFAMED
(SISTEMAS MÉDICOS) - SERIE
COMPAS

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO PEQUENO. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGIC	Caixa	3.750,00	14,110000	52.912,500000	14,11

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM 13 FIOS CONFECCIONADA EM FIO 100% ALGODÃO EM TECIDO	Pacote	375.000,00	0,380000	142.500,000000	0,38

Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52

Total do Fornecedor

65.075,70

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA 25MM X 50M EM PAPEL CREPADO, MEDINDO 25MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, DEVENDO A SU	Rolo	3.750,00	3,400000	12.750,000000	3,40

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL KRAFT MONOLÚCIDO 80G/M² PAPEL PARDO COM BRILHO DE UM LADO E OUTRO MAIS ÁSPERO. GRAMATURA: 80G	Bobina	300,00	63,860000	19.158,000000	63,86

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DEIONIZADA NÃO ESTÉRIL QUÍMICAMENTE PURA (ISENTA DE ÍONS) DE BAIXA CONDUTIVIDADE DESCRITA NA FA	Frasco	600,00	6,120000	3.672,000000	6,12

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE 100% ALGODÃO, INQUEBRÁVEIS, COM TRATAMENTO ANTIGERME, CAIXA COM 75 UN	Caixa	450,00	1,100000	495,000000	1,10

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR,	Caixa	525,00	5,800000	3.045,000000	5,80

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO, 1% DE CLORO ATIVO, GALÃO DE 5 LITROS	Galão	600,00	6,200000	3.720,000000	6,20

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA, CORTADA, MEDINDO 26 X 76, ESPESSURA 1,1 A 1,3 MM, EMBALAGEM CAIXA CONT	Caixa	375,00	3,170000	1.188,750000	3,17

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5M CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS 100% RAYON LIVRE DE IMPUREZA	Rolo	750,00	4,870000	3.652,500000	4,87

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOS PLÁSTICOS BRANCOS LEITOSOS PARA COLETA DE MATERIAL CONTAMINADO, SELAGEM RESISTENTE, ESPESSURA	Pacote	150,00	26,990000	4.048,500000	26,99

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE BISTURI. EM AÇO INOX Nº 4	Unidade	45,00	7,600000	342,000000	7,60

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PORTA LÂMINAS DE MICROSCOPIA COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS. MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO	Peça	150,00	11,730000	1.759,500000	11,73

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PLÁSTICA MULTI USO NÃO ESTÉRIL, TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM	Pacote	375,00	1,760000	660,000000	1,76



Relatório de Vencedores

POLIETILENO, ESPESSURA DE 0,03
M

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, USO ÚNICO, COMPOSTA DE 3 PARTES, COM BARRIL	Peça	9.000,00	0,110000	990,000000	0,11

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, ARMAÇÃO BRANCA MODELO SPARTAN. COMPRIMENTO DAS HASTES AJUSTÁVEIS	Peça	225,00	3,130000	704,250000	3,13

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR UNIVERSAL 80ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO, TAMPA COM ROSCA, NÃO ESTÉRIL. UMA UN	Unidade	150,00	21,370000	3.205,500000	21,37

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO OBESO: ESFIGMOMANOMETRO ANERÓIDE NYLON COMPLETO; ESCALA 0-300 MMHG COM PREC	Peça	45,00	57,740000	2.598,300000	57,74

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: OLIVAS EM SILICONE TRANSPARENTE COM ACABAMEN	Peça	45,00	12,160000	547,200000	12,16

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE LÁTEX Nº200 GARROTE DIÂMETRO EXTERNO DE 5MM E INTERNO DE 3MM, CONFECCIONADO EM LÁTEX FLEXÍV	Unidade	23,00	26,550000	610,650000	26,55

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE LÁTEX Nº204	Unidade	23,00	83,850000	1.928,550000	83,85



Relatório de Vencedores

EMBALAGEM COM 15 METROS
DIÂMETRO EXTERNO DE 11,5 MM
E INTERNO DE 6MM, CONFECÇÃO

PAMP VAMD COMÉRCIO VAREJISTA LTDA 16.622.225/0001-10

Total do Fornecedor

35.625,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL LENÇOL BRANCO EM BOBINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM DE LARGURA X 50 DE COMPRIMENTO 100% CEL	Rolo	4.500,00	5,800000	26.100,000000	5,80

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO, CONFECIONADO EM SACO PLÁSTIC	Unidade	3.750,00	0,220000	825,000000	0,22

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL LENÇOL BRANCO EM BOBINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM DE LARGURA X 50 DE COMPRIMENTO 100% CEL	Rolo	1.500,00	5,800000	8.700,000000	5,80

CIRURGICA MAIS SAÚDE EXPRESS LTDA - ME 24.683.171/0001-20

Total do Fornecedor

1.099.074,27

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA MICROPÓRE 25MM X 10M. FITA MICROPOROSA, CONSTITUÍDA DE RAYON VISCOSO NÃO TRANÇADO, POROSO, SUPE	Rolo	7.500,00	1,490000	11.175,000000	1,49

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ECG, FORMULADO PARA PROPORCIONAR EXCELENTE CONDUÇÃO ENTRE A PELE E O ELETRODO. ISENTA DE SA	Frasco	450,00	0,950000	427,500000	0,95

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL,	Peça	11.250,00	0,880000	9.900,000000	0,88



Relatório de Vencedores

EMBALADO EM EMBALAGEM DE
PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME
PLÁSTICO, MARCA CONS

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ECG, FORMULADO PARA PROPORCIONAR EXCELENTE CONDUÇÃO ENTRE A PELE E O ELETRODO. ISENTO DE SA	Unidade	60,00	12,790000	767,400000	12,79

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA EM AÇO INOX MODELO DENTE DE RATO 14CM	Peça	45,00	8,800000	396,000000	8,80

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%. GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	225,00	25,390000	5.712,750000	25,39

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO - FRASCO COM CAPACIDADE 250ML FRASCO COM CAPACIDADE 250ML COM EXTENSÃO 1	Unidade	150,00	16,100000	2.415,000000	16,10

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVOS MASCULINOS LUBRIFICADOS DE 49MM. CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	4.500,00	41,600000	187.200,000000	41,60

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVO LUBRIFICADO MASCULINO 52MM CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	4.500,00	29,950000	134.775,000000	29,95

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVOS MASCULINOS NÃO LUBRIFICADOS (SECOS) DE 52MM. CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	150,00	31,100000	4.665,000000	31,10

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LUVA DE PROCEDIMENTO EP CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO EXTRA PEQUENO. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO C	Caixa	3.750,00	14,000000	52.500,000000	14,00
---	--	-------	----------	-----------	---------------	-------

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO GRANDE. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO	Caixa	4.500,00	14,640000	65.880,000000	14,64

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS	Caixa	6.000,00	14,990000	89.940,000000	14,99

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	750,00	4,200000	3.150,000000	4,20

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - 1000 ML. INDICADA PARA DEGERMAÇÃO NAS MÃOS DE PROFISSIONAIS QUE TRABALHA	Frasco	750,00	8,900000	6.675,000000	8,90

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO DE LUGOL P/ TESTE SCHILLER 2% FRASCO COM 1000ML	Frasco	90,00	49,800000	4.482,000000	49,80

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO CAIXA DE OVO DE ESPUMA, DENSIDADE 23, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 188X90 X4 CM.	Unidade	375,00	39,590000	14.846,250000	39,59

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA	Pacote	600,00	14,300000	8.580,000000	14,30



Relatório de Vencedores

NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA
COM 13 FIOS, EM TAMANHO
NOMINAL APROXIMADAMENTE

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMÁTICO (TIPO ENZI-TEC B.E.SP) - GALÃO DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: POLIMERIZAÇÃO DE ÓXIDO	Galão	750,00	65,900000	49.425,000000	65,90

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	45.000,00	0,370000	16.650,000000	0,37

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	7.500,00	0,410000	3.075,000000	0,41

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	3.750,00	0,480000	1.800,000000	0,48

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO-HIGROMÊTRO DIGITAL COM LEITURA DE MÁXIMA, MÍNIMA E ATUAL, INTERNA E EXTERNA, UMIDADE RELATIVA	Peça	150,00	86,980000	13.047,000000	86,98

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL:- EM ROLO MEDINDO 10CM X 4,50M, COR BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIAD	Rolo	750,00	5,200000	3.900,000000	5,20

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO CLÍNICO PRISMÁTICO PARA LEITURA AXILAR, COM ESCALA EM GRAUS CENTÍGRADOS DE FÁCIL LEITURA	Unidade	375,00	7,960000	2.985,000000	7,96



Relatório de Vencedores

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON NÚMERO 3.0 COM AGULHA 1/2 CT 1,7CM CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	75,00	30,000000	2.250,000000	30,00

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON NÚMERO 4.0 COM AGULHA 1/2 CT 1,7CM CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	75,00	30,000000	2.250,000000	30,00

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO (FABRICADA EM METAL CROMADO, MANÔMETRO DE ALTA PRESS	Peça	75,00	169,000000	12.675,000000	169,00

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM UMA SAÍDA, COM MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300	Peça	150,00	155,000000	23.250,000000	155,00

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORD	Pacote	250,00	2,560000	640,000000	2,56

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M. FITA INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. INDICADA PARA ADERIR A UMA VARI	Rolo	250,00	2,330000	582,500000	2,33

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA MICROPOROS 25MM X 10M. FITA MICROPOROSA, CONSTITUÍDA DE RAYON VISCOSO NÃO TRANÇADO, POROSO, SUPE	Rolo	2.500,00	1,490000	3.725,000000	1,49



Relatório de Vencedores

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ECG, FORMULADO PARA PROPORCIONAR EXCELENTE CONDUÇÃO ENTRE A PELE E O ELETRODO. ISENTO DE SA	Frasco	150,00	0,950000	142,500000	0,95

Lote: 173 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 26G1/2, ESTÉRIL, COM PONTA EM FORMATO DE LANÇA, PAREDE ULTRA FINA, CÓD	Caixa	75,00	5,030000	377,250000	5,03

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL, EMBALADO EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO, MARCA CONS	Peça	3.750,00	0,880000	3.300,000000	0,88

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTET	Caixa	250,00	5,300000	1.325,000000	5,30

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ECG, FORMULADO PARA PROPORCIONAR EXCELENTE CONDUÇÃO ENTRE A PELE E O ELETRODO. ISENTO DE SA	Unidade	20,00	12,790000	255,800000	12,79

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE 100% ALGODÃO, INQUEBRÁVEIS, COM TRATAMENTO ANTIGERME, CAIXA COM 75 UN	Caixa	150,00	1,150000	172,500000	1,15

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR,	Caixa	175,00	5,800000	1.015,000000	5,80



Relatório de Vencedores

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA EM AÇO INOX MODELO DENTE DE RATO 14CM	Peça	15,00	8,800000	132,000000	8,80

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA KELLY RETA 14 CM DE INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DAD	Peça	15,00	20,880000	313,200000	20,88

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%. GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	75,00	25,390000	1.904,250000	25,39

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL 70% 1000ML, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO	Frasco	2.500,00	3,360000	8.400,000000	3,36

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO - FRASCO COM CAPACIDADE 250ML FRASCO COM CAPACIDADE 250ML COM EXTENSÃO 1	Unidade	50,00	16,100000	805,000000	16,10

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODAO HIDROFILO ROLO C/ 500G NÃO ESTÉRIL, FORMADO POR CAMADAS SOBREPOSTAS DE FIBRAS DE ALGODÃO (Rolo	150,00	8,730000	1.309,500000	8,73

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 11. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALAD	Caixa	17,00	22,360000	380,120000	22,36

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVOS MASCULINOS LUBRIFICADOS DE 49MM. CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	1.500,00	41,600000	62.400,000000	41,60

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA, COM TAMPA, 125ML, COR BRANCA COMPOSTA DE 3PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TA	Unidade	100,00	1,380000	138,000000	1,38

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 12. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIO GAMA, EMBALAD	Caixa	17,00	18,860000	320,620000	18,86

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVO LUBRIFICADO MASCULINO 52MM CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	1.500,00	29,950000	44.925,000000	29,95

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA, COM TAMPA, 125ML, COR MARROM COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR, E	Unidade	100,00	1,380000	138,000000	1,38

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 15. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIO GAMA, EMBALAD	Caixa	17,00	22,380000	380,460000	22,38

Lote: 198 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVOS MASCULINOS NÃO LUBRIFICADOS (SECOS) DE 52MM. CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	50,00	31,100000	1.555,000000	31,10

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 21. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIO GAMA, EMBALAD	Caixa	17,00	22,050000	374,850000	22,05



Relatório de Vencedores

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 23. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALAD	Caixa	17,00	22,310000	379,270000	22,31

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA, CORTADA, MEDINDO 26 X 76, ESPESSURA 1,1 A 1,3 MM, EMBALAGEM CAIXA CONT	Caixa	125,00	3,320000	415,000000	3,32

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO BACTERIOSTÁTICO PARA ANTISSEPSIA GALÃO COM 5 LITROS COM SUBSTANCIA ATIVA TRICLOSANO	Galão	125,00	38,740000	4.842,500000	38,74

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOS PLÁSTICOS BRANCOS LEITOSOS PARA COLETA DE MATERIAL CONTAMINADO, SELAGEM RESISTENTE, ESPESSURA	Pacote	50,00	28,330000	1.416,500000	28,33

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE UNNA COMPOSTA DE UMA GAZE BRANCA CONSTITUÍDA DE ALGODÃO PURO OU MISTO IMPREGNADA DE PASTA C	Unidade	500,00	18,540000	9.270,000000	18,54

Lote: 219 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOS PLÁSTICOS BRANCOS LEITOSOS PARA COLETA DE MATERIAL CONTAMINADO, SELAGEM RESISTENTE, ESPESSURA	Pacote	50,00	18,600000	930,000000	18,60

Lote: 221 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO EP CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO EXTRA PEQUENO.	Caixa	1.250,00	14,000000	17.500,000000	14,00



Relatório de Vencedores

LUVA PARA PROCEDIMENTOS
NÃO C

Lote: 225 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO GRANDE. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO	Caixa	1.500,00	14,640000	21.960,000000	14,64

Lote: 227 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PORTA LÂMINAS DE MICROSCOPIA COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS. MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO	Peça	50,00	12,310000	615,500000	12,31

Lote: 228 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS	Caixa	2.000,00	14,990000	29.980,000000	14,99

Lote: 231 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO PEQUENO. LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGIC	Caixa	1.250,00	14,810000	18.512,500000	14,81

Lote: 234 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PLÁSTICA MULTI USO NÃO ESTÉRIL, TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, ESPESSURA DE 0,03 M	Pacote	125,00	1,840000	230,000000	1,84

Lote: 236 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº22	Unidade	125,00	0,580000	72,500000	0,58

Lote: 239 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº24	Unidade	125,00	0,640000	80,000000	0,64



Relatório de Vencedores

Lote: 240 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	250,00	4,200000	1.050,000000	4,20

Lote: 243 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICRO NEBULIZADOR ADULTO - MICRO NEBULIZADOR MEDICINAL PARA OXIGÊNIO, COM CORPO E COPO, CONFECCIONAD	Unidade	125,00	6,280000	785,000000	6,28

Lote: 244 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - 1000 ML. INDICADA PARA DEGERMAÇÃO NAS MÃOS DE PROFISSIONAIS QUE TRABALHA	Frasco	250,00	8,900000	2.225,000000	8,90

Lote: 246 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICRO NEBULIZADOR INFANTIL - MICRO NEBULIZADOR MEDICINAL PARA OXIGÊNIO, COM CORPO E COPO, CONFECCION	Unidade	125,00	6,310000	788,750000	6,31

Lote: 249 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, ARMAÇÃO BRANCA MODELO SPARTAN. COMPRIMENTO DAS HASTES AJUSTÁVEIS	Peça	75,00	3,280000	246,000000	3,28

Lote: 250 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO PARA FERIDAS(TIPO ÓLEO AGE: ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS). FORMULADO COM ÁCIDO LINOLEICO, ÁCIDO OLÉ	Frasco	1.250,00	3,320000	4.150,000000	3,32

Lote: 251 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO DE LUGOL P/ TESTE SCHILLER 2% FRASCO COM 1000ML	Frasco	30,00	49,800000	1.494,000000	49,80

Lote: 252 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO CAIXA DE OVO DE ESPUMA, DENSIDADE 23, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 188X90 X4 CM.	Unidade	125,00	39,590000	4.948,750000	39,59

Lote: 258 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR UNIVERSAL 80ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO, TAMPA COM ROSCA, NÃO ESTÉRIL. UMA UN	Unidade	50,00	22,430000	1.121,500000	22,43

Lote: 259 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, SUPER MACIAS, ABSORVENTES, 4 CAMAD	Pacote	200,00	40,420000	8.084,000000	40,42

Lote: 260 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 10, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	37,00	3,150000	116,550000	3,15

Lote: 261 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM 13 FIOS CONFECCIONADA EM FIO 100% ALGODÃO EM TECIDO	Pacote	125.000,00	0,340000	42.500,000000	0,34

Lote: 263 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA COM 13 FIOS, EM TAMANHO NOMINAL APROXIMADAMEN	Pacote	200,00	14,300000	2.860,000000	14,30

Lote: 264 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 16, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	125,00	2,320000	290,000000	2,32

Lote: 265 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 18, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUA	Unidade	125,00	2,440000	305,000000	2,44

Lote: 266 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMÁTICO (TIPO ENZI-TEC B.E.SP) - GALÃO DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: POLIMERIZAÇÃO DE ÓXIDO	Galão	250,00	65,900000	16.475,000000	65,90

Lote: 267 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 20, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	125,00	2,500000	312,500000	2,50

Lote: 271 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	15.000,00	0,370000	5.550,000000	0,37

Lote: 274 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	15.000,00	0,380000	5.700,000000	0,38

Lote: 276 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	15.000,00	0,370000	5.550,000000	0,37

Lote: 277 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	2.500,00	0,410000	1.025,000000	0,41

Lote: 278 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	Peça	15,00	60,620000	909,300000	60,62



Relatório de Vencedores

OBESO: ESFIGMOMANOMETRO
ANERÓIDE NYLON COMPLETO;
ESCALA 0-300 MMHG COM PREC

Lote: 279 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	1.250,00	0,480000	600,000000	0,48

Lote: 280 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ESFIGMOMANOMETRO ANERÓIDE DE NYLON COMPLETO; ESCALA 0-300 MMHG COM PRECISA	Peça	15,00	50,610000	759,150000	50,61

Lote: 281 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO-HIGROMÊTRO DIGITAL COM LEITURA DE MÁXIMA, MÍNIMA E ATUAL, INTERNA E EXTERNA, UMIDADE RELATIVA	Peça	50,00	86,980000	4.349,000000	86,98

Lote: 282 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COM MANGUITO COM PERA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NY	Peça	15,00	50,610000	759,150000	50,61

Lote: 284 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO CLINICO PRISMATICO PARA LEITURA AXILAR, COM ESCALA EM GRAUS CENTÍGRADOS DE FÁCIL LEITURA	Unidade	125,00	7,960000	995,000000	7,96

Lote: 286 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÁTULA DE MADEIRA, TIPO AYRES PARA EXAME GINECOLÓGICO, CONFECCIONADA COM MADEIRA RESISTENTE, PONTA	Pacote	500,00	4,750000	2.375,000000	4,75

Lote: 295 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA SPENCER 12CM PARA RETIRADA DE PONTOS	Peça	15,00	20,000000	300,000000	20,00



Relatório de Vencedores

Lote: 296 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:OLIVAS EM SILICONE TRANSPARENTE COM ACABAMEN	Peça	15,00	12,760000	191,400000	12,76

Lote: 298 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO), HIPO	Pacote	125,00	4,200000	525,000000	4,20

Lote: 301 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON NÚMERO 3.0 COM AGULHA 1/2 CT 1,7CM CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	25,00	30,000000	750,000000	30,00

Lote: 303 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON NÚMERO 4.0 COM AGULHA 1/2 CT 1,7CM CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	25,00	30,000000	750,000000	30,00

Lote: 304 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO (FABRICADA EM METAL CROMADO, MANÔMETRO DE ALTA PRESS	Peça	25,00	169,000000	4.225,000000	169,00

P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA SAUDE EIRELI 08.304.991/0001-08

Total do Fornecedor

6.495,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1 LITRO (1000ML) EMBALADA EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, CONSTANDO OS DADOS	Frasco	375,00	3,520000	1.320,000000	3,52

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOÓLICA 0,5% - FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA	Frasco	750,00	6,900000	5.175,000000	6,90



Relatório de Vencedores

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 01.328.535/0001-59

Total do Fornecedor 5.339,25

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR	Caixa	525,00	4,980000	2.614,500000	4,98

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR	Caixa	525,00	5,190000	2.724,750000	5,19

ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48

Total do Fornecedor 30.854,95

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO. CORPO CONFECCIONADO EM METAL CROMADO, CÁPSULA E BILH	Peça	300,00	49,390000	14.817,000000	49,39

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA EM AÇO INOX MODELO ALLIS 15 CM	Peça	45,00	25,990000	1.169,550000	25,99

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA CIRÚRGICA RETA R/F 15CM	Peça	45,00	18,990000	854,550000	18,99

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA LONGA EM AÇO INOX, DE 25 CM DE COMPRIMENTO.	Peça	45,00	72,990000	3.284,550000	72,99

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE BIOLIVAR 15CM	Peça	45,00	10,170000	457,650000	10,17



Relatório de Vencedores

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA EM AÇO INOX MODELO ALLIS 15 CM	Peça	15,00	25,990000	389,850000	25,99

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA POZZI EM AÇO INOX 24CM	Peça	15,00	42,570000	638,550000	42,57

Lote: 287 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA CIRÚRGICA RETA R/F 15CM	Peça	15,00	18,990000	284,850000	18,99

Lote: 289 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA IRIS CURVA 12CM	Peça	15,00	14,100000	211,500000	14,10

Lote: 293 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA LONGA EM AÇO INOX, DE 25 CM DE COMPRIMENTO.	Peça	15,00	72,990000	1.094,850000	72,99

Lote: 297 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE BIOLIVAR 15CM	Peça	15,00	10,170000	152,550000	10,17

Lote: 305 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM UMA SAÍDA, COM MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300	Peça	50,00	149,990000	7.499,500000	149,99

Med Center Comercial Ltda

00.874.929/0001-40

Total do Fornecedor

122.147,99

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMOL 10% EM VOLUME EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO	Frasco	30,00	6,000000	180,000000	6,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 07,	Caixa	525,00	5,260000	2.761,500000	5,26



Relatório de Vencedores

CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL
BISELADO, CANHÃO EM
PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETO

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 26G1/2, ESTÉRIL, COM PONTA EM FORMATO DE LANÇA, PAREDE ULTRA FINA, CÓD	Caixa	225,00	5,030000	1.131,750000	5,03

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTET	Caixa	750,00	5,240000	3.930,000000	5,24

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR	Caixa	525,00	5,260000	2.761,500000	5,26

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA KELLY RETA 14 CM DE INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DAD	Peça	45,00	19,890000	895,050000	19,89

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 11. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALAD	Caixa	53,00	21,300000	1.128,900000	21,30

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA, COM TAMPA, 125ML, COR BRANCA COMPOSTA DE 3PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TA	Unidade	300,00	1,320000	396,000000	1,32

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA, COM	Unidade	300,00	1,320000	396,000000	1,32



Relatório de Vencedores

TAMPA, 125ML, COR MARROM
COMPOSTA DE 3 PARTES:
BISNAGA, BICO ROSQUEADOR, E

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 15. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALAD	Caixa	53,00	21,320000	1.129,960000	21,32

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 23. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALAD	Caixa	53,00	21,250000	1.126,250000	21,25

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTERILIZADO A OXÍDEO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 20	Peça	1.500,00	2,490000	3.735,000000	2,49

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE UNNA COMPOSTA DE UMA GAZE BRANCA CONSTITUÍDA DE ALGODÃO PURO OU MISTO IMPREGNADA DE PASTA C	Unidade	1.500,00	17,660000	26.490,000000	17,66

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP Nº 19, CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA AGUÇADA DE BISEL CURTO TRIFACETADO COM ASAS DE P	Peça	3.000,00	0,160000	480,000000	0,16

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP Nº 21, CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA AGUÇADA DE BISEL CURTO TRIFACETADO COM ASAS DE P	Peça	3.000,00	0,150000	450,000000	0,15

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP Nº 23, CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA	Peça	3.750,00	0,150000	562,500000	0,15



Relatório de Vencedores

DE BISEL TRIFACETADO, COM
ASAS LEVES E FLEXÍVEIS

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº 18	Unidade	375,00	0,520000	195,000000	0,52

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº20	Unidade	375,00	0,520000	195,000000	0,52

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº22	Unidade	375,00	0,550000	206,250000	0,55

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE PROTEÇÃO N95 NÃO ESTÉRIL, FABRICADA EM NÃO TECIDO COM CLIP NASAL E DUAS TIRAS PARA FIXAÇ	Unidade	150,00	1,980000	297,000000	1,98

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH Nº24	Unidade	375,00	0,610000	228,750000	0,61

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (ADULTO), FINALIDADE E/OU APLICAÇÃO: UTILIZADO NA INALAÇÃO DE OXIG	Peça	450,00	0,630000	283,500000	0,63

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICRO NEBULIZADOR ADULTO - MICRO NEBULIZADOR MEDICINAL PARA OXIGÊNIO, COM CORPO E COPO, CONFECCIONAD	Unidade	375,00	5,990000	2.246,250000	5,99

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICRO NEBULIZADOR INFANTIL - MICRO NEBULIZADOR	Unidade	375,00	6,010000	2.253,750000	6,01



Relatório de Vencedores

MEDICINAL PARA OXIGÊNIO,
COM CORPO E COPO,
CONFECCION

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 12, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	113,00	2,190000	247,470000	2,19

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 16, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	375,00	2,210000	828,750000	2,21

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 18, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUA	Unidade	375,00	2,330000	873,750000	2,33

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 20, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	375,00	2,390000	896,250000	2,39

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	3.750,00	0,360000	1.350,000000	0,36

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	45.000,00	0,360000	16.200,000000	0,36

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº5,	Peça	3.750,00	0,710000	2.662,500000	0,71



Relatório de Vencedores

HIPOALERGÊNICO,
CONFECCIONADO EM LÁTEX OU
SIL

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO P/SORO MACROGOTAS, PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR INJET	Peça	3.000,00	0,720000	2.160,000000	0,72

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR COM TAMPA	Unidade	45.000,00	0,370000	16.650,000000	0,37

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA, -35 A + 50, TIPO CAPELA GRADUADO EM GRAUS CELSIUS, COM ESCALA DE LEI	Unidade	38,00	41,020000	1.558,760000	41,02

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO GRANDE, COM PARAFUSO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL, EM	Peça	7.500,00	0,750000	5.625,000000	0,75

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA IRIS CURVA 12CM	Peça	45,00	13,430000	604,350000	13,43

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO MÉDIO, COM PARAFUSO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL, EMB	Peça	15.000,00	0,610000	9.150,000000	0,61

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO PEQUENO, COM PARAFUSO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO CRISTAL, E	Peça	15.000,00	0,580000	8.700,000000	0,58

Lote: 142 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA SPENCER 12CM PARA RETIRADA DE PONTOS	Peça	45,00	26,250000	1.181,250000	26,25

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0004-67

Total do Fornecedor

81.650,26

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TERMO SENSÍVEL COMPATÍVEL COM APARELHO DE ECG MARCA EMAI/TRANSMAI ELETRO EX-03 EM BOBINA DE 8	Unidade	300,00	8,500000	2.550,000000	8,50

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA EM AÇO INOX ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO COM SERRILHA NORMAL 14 CM, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM P	Peça	45,00	9,500000	427,500000	9,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA POZZI EM AÇO INOX 24CM	Peça	45,00	40,550000	1.824,750000	40,55

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 12. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALADA	Caixa	53,00	18,920000	1.002,760000	18,92

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 2MM. HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETADA	Peça	75,00	13,000000	975,000000	13,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA ESTÉRIL PARA BISTURI Nº. 21. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, EMBALADA	Caixa	53,00	21,000000	1.113,000000	21,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 3MM. HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETAD	Peça	75,00	10,570000	792,750000	10,57
---	--	------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE LARGURA, COM	Pacote	4.500,00	8,800000	39.600,000000	8,80

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 4MM. HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETAD	Peça	75,00	12,500000	937,500000	12,50

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO PARA FERIDAS(TIPO ÓLEO AGE: ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS). FORMULADO COM ÁCIDO LINOLEICO, ÁCIDO OLÉ	Frasco	3.750,00	3,160000	11.850,000000	3,16

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY Nº 10, BALÃO DE 05 CC, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DU	Unidade	113,00	3,000000	339,000000	3,00

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ESFIGMOMANOMETRO ANERÓIDE DE NYLON COMPLETO; ESCALA 0-300 MMHG COM PRECISÃ	Peça	45,00	48,200000	2.169,000000	48,20

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COM MANGUITO COM PERA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NY	Peça	45,00	48,200000	2.169,000000	48,20

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA JACARÉ PARA RETIRADA DE DIU, COM 20 CM DE COMPRIMENTO E 4MM DE	Peça	45,00	320,000000	14.400,000000	320,00



Relatório de Vencedores

ESPESSURA, COM BOCA
DENTADA,

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO), HIPO	Pacote	375,00	4,000000	1.500,000000	4,00

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor

32.076,75

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PARA TESTE DE GRAVIDEZ CX COM 50 TESTES	Caixa	600,00	31,940000	19.164,000000	31,94

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOS PLÁSTICOS BRANCOS LEITOSOS PARA COLETA DE MATERIAL CONTAMINADO, SELAGEM RESISTENTE, ESPESSURA	Pacote	150,00	17,720000	2.658,000000	17,72

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADARÇO SARJADO Nº14 PARA TRAQUEOSTOMIA	Unidade	375,00	4,900000	1.837,500000	4,90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, ESTÉRIL, FORMATO RETANGULAR (TIPO SACO) COM PAREDES SOBREPOSTA	Unidade	3.750,00	0,300000	1.125,000000	0,30

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÁTULA DE MADEIRA, TIPO AYRES PARA EXAME GINECOLÓGICO, CONFECCIONADA COM MADEIRA RESISTENTE, PONTA	Pacote	1.500,00	4,530000	6.795,000000	4,53

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO ADULTO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: OLIVAS EM SILICONE	Peça	45,00	11,050000	497,250000	11,05



Relatório de Vencedores

TRANSPARENTE COM
ACABAMENT

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91

Total do Fornecedor

64.537,50

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL 70% 1000ML, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO	Frasco	7.500,00	3,200000	24.000,000000	3,20

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO BACTERIOSTÁTICO PARA ANTISSEPZIA GALÃO COM 5 LITROS COM SUBSTANCIA ATIVA TRICLOSANO	Galão	375,00	36,900000	13.837,500000	36,90

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 10 ML - SORO FISIOLÓGICO AMPOLA ESTÉRIL	Ampola	22.500,00	0,160000	3.600,000000	0,16

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, SUPER MACIAS, ABSORVENTES, 4 CAMAD	Pacote	600,00	38,500000	23.100,000000	38,50

CM HOSPITALAR S.A 12.420.164/0001-57

Total do Fornecedor

4.194,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODAO HIDROFILO ROLO C/ 500G NÃO ESTÉRIL, FORMADO POR CAMADAS SOBREPOSTAS DE FIBRAS DE ALGODÃO (Rolo	450,00	9,320000	4.194,000000	9,32

DUPAC COMERCIAL EIRELI EPP 12.164.483/0001-49

Total do Fornecedor

97.344,25

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM DE LARGURA X 4,5	Pacote	4.500,00	4,680000	21.060,000000	4,68
---	--	--------	----------	----------	---------------	------

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPE 06CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 06 CM DE LARGURA X 4,5	Pacote	4.500,00	2,810000	12.645,000000	2,81

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM	Par	6.000,00	0,800000	4.800,000000	0,80

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM	Par	7.500,00	0,790000	5.925,000000	0,79

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM	Par	7.500,00	0,790000	5.925,000000	0,79

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL HIP	Par	7.500,00	0,790000	5.925,000000	0,79

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML BICO LUER SLIP. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GA	Peça	7.500,00	0,200000	1.500,000000	0,20

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO	Peça	15.000,00	0,090000	1.350,000000	0,09



Relatório de Vencedores

APROPRIADO, USO ÚNICO,
COMPOSTA DE 3 PARTES, COM
BORR

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 07, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETO	Caixa	175,00	5,310000	929,250000	5,31

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR	Caixa	175,00	5,400000	945,000000	5,40

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM DE LARGURA X 4,5	Pacote	1.500,00	4,680000	7.020,000000	4,68

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE LARGURA, COM	Pacote	1.500,00	9,370000	14.055,000000	9,37

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPE 06CM X 4,5M, PACOTE COM 12 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 06 CM DE LARGURA X 4,5	Pacote	1.500,00	2,810000	4.215,000000	2,81

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM	Par	2.000,00	0,800000	1.600,000000	0,80

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:	Par	2.500,00	0,790000	1.975,000000	0,79



Relatório de Vencedores

CONFECCIONADA EM

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR - LUVA CIRÚRGICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM	Par	2.500,00	0,790000	1.975,000000	0,79

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL HIP	Par	2.500,00	0,790000	1.975,000000	0,79

Lote: 229 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML BICO LUER SLIP. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GA	Peça	2.500,00	0,200000	500,000000	0,20

Lote: 232 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML BICO LUER SLIP. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GA	Peça	2.500,00	0,310000	775,000000	0,31

Lote: 235 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, USO ÚNICO, COMPOSTA DE 3 PARTES, COM BORR	Peça	3.750,00	0,200000	750,000000	0,20

Lote: 238 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, USO ÚNICO, COMPOSTA DE 3 PARTES, COM BORR	Peça	3.750,00	0,400000	1.500,000000	0,40

Hiromed Produtos Hospitalares Eirelli EPP 26.476.191/0001-56

Total do Fornecedor

1.735,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 6MM.HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETADA	Peça	75,00	10,850000	813,750000	10,85

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 2MM. HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETADA	Peça	25,00	13,000000	325,000000	13,00

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 4MM. HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETADA	Peça	25,00	13,000000	325,000000	13,00

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PUNCH DESCARTÁVEL COM LÂMINA CILÍNDRICA DE 6MM.HASTE PLÁSTICA COM 85MM DE COMPRIMENTO, MULTIFACETADA	Peça	25,00	10,850000	271,250000	10,85

Grandesc Materiais Hospitalares Ltda 07.086.868/0001-03

Total do Fornecedor 8.062,50

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML BICO LUER SLIP. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GA	Peça	7.500,00	0,310000	2.325,000000	0,31

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, USO ÚNICO, COMPOSTA DE 3 PARTES, COM BARRIL	Peça	11.250,00	0,190000	2.137,500000	0,19

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, USO ÚNICO, COMPOSTA DE 3 PARTES, COM BARRIL	Peça	11.250,00	0,320000	3.600,000000	0,32



Relatório de Vencedores

BORR

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP

24.826.631/0001-22

Total do Fornecedor

87.093,00

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML - SORO FISIOLÓGICO FRASCO - ESTÉRIL	Frasco	7.500,00	2,000000	15.000,000000	2,00

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - SORO FISIOLÓGICO FRASCO - ESTÉRIL	Frasco	7.500,00	2,350000	17.625,000000	2,35

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº 6, HIPOALERGÊNICO, CONFECCIONADO EM LÁTEX OU S	Peça	3.750,00	0,840000	3.150,000000	0,84

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº4, HIPOALERGÊNICO, CONFECCIONADO EM LÁTEX OU SIL	Peça	1.500,00	0,840000	1.260,000000	0,84

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA ADMINISTRACAO DE DIETA ENTERAL EM PVC NA COR AZUL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, FLEXÍVEL, COM	Unidade	22.500,00	0,790000	17.775,000000	0,79

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASELINA LIQUIDA, ACONDICIONADA EM FRASCO COM 1000ML. EMBALAGEM CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NÃO RECICL	Frasco	75,00	16,950000	1.271,250000	16,95

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	FITA ADESIVA 25MM X 50M EM PAPEL CREPADO, MEDINDO 25MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, DEVENDO A SU	Rolo	1.250,00	3,570000	4.462,500000	3,57
---	--	------	----------	----------	--------------	------

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DEIONIZADA NÃO ESTÉRIL QUÍMICAMENTE PURA (ISENTA DE ÍONS) DE BAIXA CONDUTIVIDADE DESCRITA NA FA	Frasco	200,00	6,420000	1.284,000000	6,42

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA DIETA ENTERAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML. GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML (CRE	Peça	7.500,00	0,560000	4.200,000000	0,56

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 20	Peça	500,00	2,550000	1.275,000000	2,55

Lote: 242 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (ADULTO), FINALIDADE E/OU APLICAÇÃO: UTILIZADO NA INALAÇÃO DE OXIG	Peça	150,00	0,660000	99,000000	0,66

Lote: 255 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML - SORO FISIOLÓGICO FRASCO - ESTÉRIL	Frasco	2.500,00	2,000000	5.000,000000	2,00

Lote: 257 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - SORO FISIOLÓGICO FRASCO - ESTÉRIL	Frasco	2.500,00	2,350000	5.875,000000	2,35

Lote: 269 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº4,	Peça	500,00	0,840000	420,000000	0,84



Relatório de Vencedores

HIPOALERGÊNICO,
CONFECCIONADO EM LÁTEX OU
SIL

Lote: 273 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO P/SORO MACROGOTAS, PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR INJET	Peça	1.000,00	0,750000	750,000000	0,75

Lote: 275 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE DIETA ENTERAL EM PVC NA COR AZUL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, FLEXÍVEL, COM	Unidade	7.500,00	0,790000	5.925,000000	0,79

Lote: 283 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL:- EM ROLO MEDINDO 10CM X 4,50M, COR BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIAD	Rolo	250,00	5,190000	1.297,500000	5,19

Lote: 306 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASELINA LIQUIDA, ACONDICIONADA EM FRASCO COM 1000ML. EMBALAGEM CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NÃO RECICL	Frasco	25,00	16,950000	423,750000	16,95

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60

Total do Fornecedor 2.925,00

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOJO EM INOX TAMANHO MINIMO 20X10X05CM ESTAMPADO E PERFURADO	Peça	45,00	65,000000	2.925,000000	65,00

Macro Life Importadora de Produtos Médicos - Eireli EPP 05.022.486/0001-82

Total do Fornecedor 4.798,00

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO. CORPO CONFECCIONADO EM METAL CROMADO, CÁPSULA E BILH	Peça	100,00	47,980000	4.798,000000	47,98



Relatório de Vencedores